*Pro castitate mentis & corporis, Precatio.*

**I**mpetra igitur nobis ô dulcissima castitatem perfectam mentis & corporis, cordis stabilitatem, puritatem, simplicitatem, & ab omnibus phantasmatis nuditatem. Impetra nobis sanctam compunctionem, castissimumq; Dei timorem pariter & amorem, Amen.

ERANT

Erant vnanimiter perseverantes in oratione cum mulieribus & Maria matre Iesu. Actorum 1.

*Theoria XL.*

**S**apientissime, benignissimeq; Iesu, quam clementer nobiscum egisti, quod Ecclesie tue providens, matrem tuam post te adhuc aliquot annis superstitem nobis reliquisti: utpote Evangelistarum doctricem, Apostolorum magistrā, constantiam Martyrum, exemplar Virginum, amantium te matrem, innocentie & humilitatis speculum, omniumq; consolationem credentium. Sanctissima o Dei mater, quam ardentibus votis cupiebas esse cum filio, sed necessaria nimis eras nascentis exordio Ecclesie, propagandae fidei, scribendisq; Evangelijs. Interim itaq; post filij ascensionem loca filij vbi passus, vbi mortuus vbiq; sepultus fuerat, visitabas, & deuotionis tuae feruorem semper tamen ardentem, renouabas.

40.  
Superstes.

*Conuertendi omnia in Dei laudem, Precatio.*

**F**ac o misericordissima mater. (Nam precibus id tuis maternis facile mihi impetrare potes) vt reliquum vitae meae totum in Dei laudem & honorem, in eius ac tuo seruitio iuxta beneplacitum vestrum expendam & consumam, Amē.

Surge Domine in requiem tuam, tu & arca sanctificationis tuae. Psal. 131.

*Theoria XLI.*

**O** Virgo in aeternum benedicta, o virgo singularis, post multa suspiria, post multiplices ad Deum gemitus, post iteratas ad filium preces (quandoquidem tadebat te huius vitae, & desiderabas esse apud illum, videlicet quem amabas, quem toto corde diligebas) aduenit tandem Angelus nuntiatus tibi dormitionem instantem, finem exilij, huius miseriae terminum, & ad caelestia migrationem. O pijentissima Virgo, quam gratum desideratumq; hoc tibi fuit nuntium. Mox igitur ad tuam petitionem ex diuersis mundi regionibus adductis Apostolis, in omni lachrymantium praesentia, sine dolore (quippe quae iam pridem mortis dolores sub cruce gustaueras) & veluti placido somno amoris obdormiens, e mundo demigrasti. Dulcissima mater & domina mundi, quae Angelorum tunc iubilantium voces audiebantur? quam iucundae omnium Sanctorum caelestium exequiae tunc occurrentium agebantur? Quis cogitare etiam posset filij honorationem tibi exhibitā, quam laetus & festiuus occurreret, quomodo amplexatus te fuerit, quomodo animā tuam in caelum deduxerit, quomodo Patri glorians te exhibuerit, quomodo deniq; coronauerit, sedemq; tibi a dextris suis posuerit in caelis?

41.  
Migravitq;.

*Pro morte felici, Precatio.*

**P**ro hac pietate, & pro omnibus bonis, beneficijs, gratijs ac donis, quae matri tuae contulisti, & in aeternum confers pijsissime Iesu, adoro, laudo, benedicoq; te, & gratias ago tibi, per eandem matrem tuam obsecrans te, fac finem meum, & mortem mihi felicem, qua ab hoc seculo ad te, nullo distentus aut remorandus medio demigrem, qua in pace tua, in te Christo Iesu saluatore & redemptore meo, obdormiam & requiescam. Non finas misericordissime Iesu in errorem, desperationem, aut malū aliud quodcunq; me venire: sed fac vt superatis omnibus

m m 2 inimi-

inimicis, deletisq; peccatis singulis, securè ad te, feliciterq; & confestim merear peruenire, Amen.

Hæc est dies illa præclara, in qua vsque ad throni celsitudinem intemerata mater & virgo Maria processit, atque in regni solio sublimate, post Christum gloriosa: refedit supra omnes choros Angelorum, Ecclesia.

Vniuersus Israel deducebant arcam fœderis Domini cum iubilo. 2. Reg. 6.

*Theoria XLII.*

42.  
Assumpta.

**D**omina mea misericordissima cœli regina sancta Maria, post venerabilem decentissimamq; corporis tui sepulturam, volens dilectus tuus filius te, quæ omnes digna honore, plus honorare, atq; quæ incomparabilis es cæteris, gloria etiam singulari te illustrare, lapsis aliquot diebus redijt, corpusq; tuum imputribile animæ coniungens, etiam illud glorificans, ad cœlestia duxit, teq; duplici stola gloriæ coronauit.

*Pro vita felici directione, ad beatam virginem Mariam, Precatio.*

**P**ro hac gloria & honore benignissime Iesu, alijsq; omnibus, quæ in matrem pijsimus filius exhibuisti, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi. Obsecro autem te ô benedicta Dei mater, per ineffabile interminabileq; gaudium, quod habes assumpta in cœlis, vt facias mecum misericordiam, & omnem vitam meam regas & ordines ad gloriam filij tui. Nihil post hac aliud intendam aut quæram, nisi beneplacitum eius & honorem. Eius benignitati confidam, eius prouidentia & fidelitati me committam ac credam, atq; totum cogitarum, omnemq; curam, & sollicitudinem meam in illum, & post hunc in te pijsima mater, projiciam. Noli me derelinquere ô pijsima in omni tempore necessitatis: quia nihil ego sum, & nihil est omnino virtus mea, Amen.

Multæ filia congregauerunt diuitias, tu supergressa es vniuersas, Prouerb. 31.

*Theoria XLIII.*

43.  
Supremaq;

**G**aude ô sanctissima virgo Maria, quia tu super cœlos cœlorum, et super omnes choros Angelorum es exaltata, in prioribus bonis cum filio tuo coronata. Et hoc dignissime tibi competit, quippè quæ hic infra homines cunctos, (licet fores dignissima) te ipsam humiliasti, idè iuxta verbum benedicti filij tui, exaltata nunc es super omnes.